על פי מיטב הבנתם, הם טיפלו בי בעזרת 'פסיכולוגיה יישומית', אותה הם יישמו לעתים על אישיותי, ולעתים על חלקים אחרים בגופי... במילים אחרות, הם נקטו בצעדים שלדעתם היו נחוצים כדי למנוע ממני להסתבך בצרות.

למרות זאת, בהחלט הצלחתי להסתבך בבעיות, כמו למשל בגיל אחת עשרה, כשהחלטתי לצלם תמונה של הרבי.

בימים ההם - אני מדבר כעת על שנת תשי"ח (1958) לערך - היו מעט מאוד תמונות אותנטיות של הרבי, מאחר שהרבי הסתייג מכך שיצלמו אותו; התמונות היחידות שהיו אז, היו התמונות שצולמו על ידי סטודיו טריינר בחתונות שבהן שימש הרבי עורך חופה וקידושין. אבל אני הייתי נחוש בדעתי לצלם בעצמי תמונה של הרבי בעזרת מצלמת ה'קודאק אינסטמטיק' שהייתה ברשותי.

כמוכן, הוא ידע על העניין שגיליתי בתחום הצילום, וכנראה היה מודע לכך שאני יזם לא קטן, המפעיל מערך שיווק של חברים שקיבלו ממני עמלה על כל תמונה של הרבי שהם מכרו. זו כנראה הסיבה מדוע הרבי שאל את השאלה הזו, שכן דבר לא נעלם מעיניו - הוא ראה הכל, הבין הכל, והיה אכפת לו מהכל.

הרב גרשון שוסטרמן שימש כשליח חב"ד בדרום קליפורניה במשך שמונה עשרה שנה (מתשל"א [1971] עד תשמ"ט [1989]). מאז הוא מנהל עסקים פרטיים בלוס אנג'לס, ובמקביל ממשיך לשמש משפיע רוחני לקהילת חב"ד ולכתוב בנושאי יהדות.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעיילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תשכ"ז (1967) — "מבהיל!!!" - כך כותב הרבי במוצאי שבת, לפני אמירת הסליחות, במענה לאחד שכתב בנוגע ליהודי מבוגר שהחליט למול, וכעת מתכוון לדחות את ביצוע המילה. הרבי מזכיר את המסופר בתורה על אודות מה שאירע למשה רבנו כאשר עיכב את מילת בנו בדרכו לגאול את בני ישראל ממצרים, והוסיף כי אם סיבת הדחייה היא מחמת בעיות כספיות, ישלמו זאת מהמזכירות.